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Solescin, 30 tabletek
 

Cena: 24,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabletki

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Solescin, suplement diety w postaci tabletek. Zawiera kompozycję najwyższej jakości standaryzowanych ekstraktów roślinnych i
bromelainy wzbogaconych witaminą C i rutozydem. Suplement diety wspomaga prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.

Zalecane spożycie
1-2 tabletki dziennie. Przyjmować między posiłkami, nie rozgryzać.

Skład
Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego; ekstrakt z nasion kasztanowca zwyczajnego; substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; bromelaina; witamina C (kwas L-askorbinowy); rutozyd; nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancje
przeciwzbrylajace: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: szelak; regulator
kwasowości: węglany amonu; trójglicerydy średniołańcuchowe.

1 tabletka zawiera: ekstrakt z ruszczyka kolczastego 150 mg, w tym ruskogenina 7,5 mg, ekstrakt z kasztanowca zwyczajnego
150 mg, w tym escyna 30 mg, bromelanina 2500 GDU/g 100 mg, rutozyd 25 mg, witamina C 50 mg (62,5%)*.

- 2 tabletki zawierają: ekstrakt z ruszczyka kolczastego 300 mg, w tym ruskogenina 15 mg, ekstrakt z kasztanowca zwyczajnego 300
mg, w tym escyna 60 mg, bromelanina 2500 GDU/g 200 mg, rutozyd 50 mg, witamina C 100 mg (125%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu w temperaturze do 25 ℃.
Chronić od światła i bezpośredniego działania słońca.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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